
ZARZĄDZENIE     Nr 191/2006 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28 kwietnia 2006 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok 
 
              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych(Dz.U.Nr 249 poz.2104 z 2005r. ).oraz § 9 Uchwały Nr 
XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie: 
Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                         6.000                                      
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się 

    o kwotę 6.000 zł i po zmianach wynosi                                             10.621.021                                                                                                                                                         
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                              1.522.120                              

zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                        6.000                                     
§1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się   

    o kwotę 6.000 zł i po zmianach wynosi                                           12.267.913                                                                                                                                                                                     
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                             1.522.120                                                                                 

zgodnie z załącznikiem nr 2                                                              
 
 
 

§ 3 
 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



 
- 1 - 

 
 

Załącznik Nr 1 do  
Zarządzenia Nr 191/2006 

Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 28.04.2006 r. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :  6.000 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 852 – Pomoc społeczna 

 
6.000 - 1.622.559 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

6.000 - 67.500 

§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z  
            budżetu państwa na realizację  
            własnych zadań bieżących  
            gmin 
 
 
 

6.000 - 65.800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 2 do  

Zarządzenia Nr 191/2006 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 28.04.2006 r. 
 

Zwiększa się  wydatki o kwotę :   6.000 zł 
 
 
 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

6.000 - 2.015.846 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

6.000 - 192.751 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe  
            pracowników 

6.000 - 127.962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  191/2006 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 28 kwietnia 2006 roku 
 w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2006 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2006 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
Podstawa wprowadzenia zmian : 
 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 kwietnia 2006r. nr FB.I-3.3011-254/05 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2006. 

2. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/13/2006  
       z dnia 24 kwietnia 2006r. w sprawie zmian planu dochodów i wydatków na rok 2006.  

 
 
Zwiększa się dochody o kwotę :   6.000 zł 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna, 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się o kwotę 6.000 zł paragraf 2030 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy   
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 kwietnia 2006r. znak: FB.I-3.3011-
254/05. 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę :   6.000 zł 
 
Pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 kwietnia 2006r. znak: FB.I-3.3011-254/05 
został zwiększony plan dotacji celowych w Dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 – 
Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. nr 
64, poz.593 ze zmianami) , tj. na wypłatę od 1 stycznia 2006r. comiesięcznego dodatku do 
wynagrodzenia w wysokości 250 zł pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w 
samorządowych jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej, do których obowiązków 
należy świadczenia pracy socjalnej w środowisku. 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 

 


